Aproximação da idade real 

do imóvel, levando em consideração as suas características construtivas arquitetônicas e funcionais. 

Após os estudos, pesquisas, levantamentos e avaliações efetuados submetemos ao 

Juízo o que segue: 

 O valor do imóvel totaliza R$ 1.111.286,72 (Um milhão cento e onze mil duzentos 
e oitenta e seis reais e setenta e dois centavos) conforme detalhado no quadro 
abaixo 

Descrição Valor (R$) 

Terreno 1.071.619,20 

Edificação + edícula 39.667,52 

Total 1.111.286,72 

ENCERRAMENTO  

Consta o presente laudo pericial de 24 (vinte e quatro) folhas, numeradas